
Dz-07.0021.7.2018 

Uchwała nr XLVI/401/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany sposobu parkowania na ul. Emaus 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o ustawienie znaków B-36 na ul. Emaus w Krakowie: 

1) ustawienie znaku B-36 na ul. Emaus po stronie rzeki Rudawy na odcinku od końca zatoki 

parkingowej (Residence Salwator) do końca parkingu Wspólnoty Mieszkaniowej „Piast” 

za skrzyżowaniem Jaxy Gryfity, 

2) ustawienie znaku B-36 na ul. Emaus na odcinku od skrzyżowania z ul. Jaxy Gryfity do 

początku parkingu Wspólnoty Mieszkaniowej „Piast” (wzdłuż zielonego skwerku). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ustawienie znaków B-36 (zakaz parkowania) na w/w odcinkach spowoduje udrożnienie przejazdu ulicą 

Emaus, poprawi widoczność przy wymijaniu się pojazdów oraz ukróci niezgodne z przepisami 

parkowanie w obrębie skrzyżowania ulic Emaus i Jaxy Gryfity. 


